
D
Martin Becker, Kölner Straße 78, 57610 Altenkirchen, 02681 95170

173 Niedergladbach w Bärstadt w Schlangenbad w

Rauenthal w Martinsthal w Eltville
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S S

ej ej wj

1 3 7 9 11 13 15 17 19 21 27 67 23 31 63 35

Georgenborn Schlossallee

- Mainstraße

Niedergladbach Kirche

Obergladbach Lorcher Str.

Hausen Taunusstraße

Bärstadt Dreispitz

- Grundschule

- Wambacher Straße

Wambach Bärstadter Str.

Schlangenbad Wamb. Mühle

- Landgrafenplatz

D 275 Landgrafenplatz ab

D 275 Wiesbaden Hbf an

Schlangenbad Seniorenresidenz

- Schlangenbader Hof

- Lochmühle

Rauenthal Efenwerk

Martinsthal Kl. Tiefenthal

Rauenthal Jahnstraße

- Winzerhaus

- Kirche

Martinsthal Kl. Tiefenthal

- Wildsauplatz

- Heimatstraße

Eltville Schulzentrum

- Schulzentrum/Wiesweg

- Friedhof

- Kapellenstraße

- Bahnhof

A G 10 Eltville ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

5.18

5.21

5.26

5.28

5.30

5.32

5.35

5.36

5.42

5.43

5.44

5.45

5.47

5.49

5.50

5.51

5.55

5.58

6.01

6.02

6.03

6.06

6.10

7.05

6.13

6.16

6.21

6.23

6.25

6.27

6.30

6.31

6.37

6.41

7.11

6.38

6.39

6.40

6.42

6.44

6.45

6.46

6.50

6.53

6.56

6.57

6.58

7.01

7.10

8.05

6.59

7.00

7.04

7.16

7.48

7.05

7.06

7.07

7.10

7.12

7.14

7.16

7.21

7.24

7.27

6.43

6.46

6.51

6.54

6.56

6.58

7.01

7.03

7.08

7.16

7.48

7.09

7.10

7.11

7.14

7.16

7.17

7.18

7.23

7.26

7.29

7.31

7.32

7.33

7.37

7.40

8.35

6.48

6.53

6.58

7.01

7.04

7.07

7.11

7.13

7.16

7.21

7.24

7.27

7.36

7.40

7.41

7.43

7.48

7.51

7.55

7.23

7.25

7.28

7.30

7.36

7.41

8.15

7.37

7.38

7.39

7.41

7.43

7.44

7.45

7.50

7.53

7.56

7.57

7.58

8.01

8.05

8.39

7.58

8.00

8.03

8.05

8.08

8.22

8.56

8.09

8.10

8.11

8.13

8.15

8.16

8.17

8.22

8.25

8.29

8.31

8.32

8.33

8.36

8.40

9.35

8.18

8.21

8.26

8.28

8.30

8.32

8.35

8.36

8.42

8.43

8.44

8.45

8.47

8.49

8.50

8.51

8.55

8.58

9.01

9.02

9.03

9.06

9.10

10.05

9.30

9.32

9.35

9.36

9.42

9.43

9.44

9.45

9.47

9.49

9.50

9.51

9.55

9.58

10.01

10.02

10.03

10.06

10.10

11.05

10.00

1002Y

1005Y

1006Y

1010Y

1011Y

1012Y

10.13

10.05

10.09

10.18

10.21

10.26

10.28

10.30

10.32

10.35

10.36

10.42

10.43

10.44

10.45

10.47

10.49

10.50

10.51

10.55

10.58

11.01

11.02

11.03

11.06

11.10

12.05

11.30

11.32

11.35

11.36

11.42

11.43

11.44

11.45

11.47

11.49

11.50

11.51

11.55

11.58

12.01

12.02

12.03

12.06

12.10

13.05

12.05

12.09

12.18

12.21

12.26

12.28

12.30

12.32

12.35

12.36

12.42

12.43

12.44

12.45

12.47

12.49

12.50

12.51

12.55

12.58

13.01

13.02

13.03

13.06

13.10

14.05

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S F

wj

65 39 41 43 49 51 53 55 57 59 61 63

Niedergladbach Kirche

Obergladbach Lorcher Str.

Hausen Taunusstraße

Bärstadt Dreispitz

- Grundschule

- Wambacher Straße

Wambach Bärstadter Str.

Schlangenbad Wamb. Mühle

- Landgrafenplatz

D 275 Landgrafenplatz ab

D 275 Wiesbaden Hbf an

Schlangenbad Seniorenresidenz

- Schlangenbader Hof

- Lochmühle

Rauenthal Efenwerk

- Jahnstraße

- Winzerhaus

- Kirche

Martinsthal Kl. Tiefenthal

- Wildsauplatz

- Heimatstraße

Eltville Schulzentrum/Wiesweg

- Friedhof

- Kapellenstraße

- Bahnhof

A G 10 Eltville ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

13.05

13.09

13.42

13.43

13.44

13.45

13.47

13.49

13.50

13.51

13.55

13.58

14.01

14.02

14.03

14.06

14.10

15.05

13.30

13.32

13.35

13.36

13.42

13.43

13.44

13.45

13.47

13.49

13.50

13.51

13.55

13.58

14.01

14.02

14.03

14.06

14.10

15.05

14.18

14.21

14.26

14.28

14.30

14.32

14.35

14.36

14.42

14.43

14.44

14.45

14.47

14.49

14.50

14.51

14.55

14.58

15.01

15.02

15.03

15.06

15.10

16.05

15.30

15.32

15.35

15.36

15.42

15.43

15.44

15.45

15.47

15.49

15.50

15.51

15.55

15.58

16.01

16.02

16.03

16.06

16.10

17.05

16.18

16.21

16.26

16.28

16.30

16.32

16.35

16.36

16.42

16.43

16.44

16.45

16.47

16.49

16.50

16.51

16.55

16.58

17.01

17.02

17.03

17.06

17.10

18.05

17.18

17.21

17.26

17.28

17.30

17.32

17.35

17.36

17.42

17.43

17.44

17.45

17.47

17.49

17.50

17.51

17.55

17.58

18.01

18.02

18.03

18.06

18.10

19.05

18.18

18.21

18.26

18.28

18.30

18.32

18.35

18.36

18.42

18.43

18.44

18.45

18.47

18.49

18.50

18.51

18.55

18.58

19.01

19.02

19.03

19.06

19.10

20.05

19.30

19.32

19.35

19.36

19.42

19.43

19.44

19.45

19.47

19.49

19.50

19.51

19.55

19.58

20.01

20.02

20.03

20.06

20.10

21.05

20.18

20.21

20.26

20.28

20.30

20.32

20.35

20.36

20.42

20.59

21.26

20.43

20.44

20.45

20.47

20.49

20.50

20.51

20.55

20.58

21.01

21.02

21.03

21.06

21.10

22.05

21.18

21.21

21.26

21.28

21.30

21.32

21.35

21.36

21.42

21.59

22.26

21.43

21.44

21.45

21.47

21.49

21.50

21.51

21.55

21.58

22.01

22.02

22.03

22.06

22.10

23.05

22.30

22.32

22.35

22.36

22.42

22.43

22.44

22.45

22.47

22.49

22.50

22.51

22.55

22.58

23.01

23.02

23.03

23.06

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

Y = Halt nur zum Aussteigen



D
Martin Becker, Kölner Straße 78, 57610 Altenkirchen, 02681 95170

173 Niedergladbach w Bärstadt w Schlangenbad w

Rauenthal w Martinsthal w Eltville
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

qa qa qa q0

601 603 605 607 609 611 613 615 617

Sonn- und Feiertag

701 703 705 707 709 711 713

Niedergladbach Kirche

Obergladbach Lorcher Str.

Hausen Taunusstraße

Bärstadt Dreispitz

- Grundschule

- Wambacher Straße

Wambach Bärstadter Str.

Schlangenbad Wamb. Mühle

- Landgrafenplatz

D 275 Landgrafenplatz ab

D 275 Wiesbaden Hbf an

Schlangenbad Seniorenresidenz

- Schlangenbader Hof

- Lochmühle

Rauenthal Efenwerk

- Jahnstraße

- Winzerhaus

- Kirche

Martinsthal Wildsauplatz

- Heimatstraße

Eltville Schulzentrum/Wiesweg

- Friedhof

- Kapellenstraße

- Bahnhof

A G 10 Eltville ab

A G 10 Frankfurt (M) Hbf an

7.23

7.25

7.28

7.29

7.33

7.42

8.09

7.34

7.35

7.36

7.38

7.40

7.41

7.42

7.47

7.50

7.53

7.54

7.55

7.58

8.10

9.05

9.11

9.14

9.19

9.21

9.23

9.25

9.28

9.29

9.33

9.42

10.11

9.34

9.35

9.36

9.38

9.40

9.41

9.42

9.47

9.50

9.53

9.54

9.55

9.58

10.10

11.05

11.11

11.14

11.19

11.21

11.23

11.25

11.28

11.29

11.33

11.42

12.13

11.34

11.35

11.36

11.38

11.40

11.41

11.42

11.47

11.50

11.53

11.54

11.55

11.58

12.10

13.05

13.11

13.14

13.19

13.21

13.23

13.25

13.28

13.29

13.33

13.42

14.13

13.34

13.35

13.36

13.38

13.40

13.41

13.42

13.47

13.50

13.53

13.54

13.55

13.58

14.10

15.05

15.11

15.14

15.19

15.21

15.23

15.25

15.28

15.29

15.33

15.42

16.11

15.34

15.35

15.36

15.38

15.40

15.41

15.42

15.47

15.50

15.53

15.54

15.55

15.58

16.10

17.05

17.11

17.14

17.19

17.21

17.23

17.25

17.28

17.29

17.33

17.42

18.11

17.34

17.35

17.36

17.38

17.40

17.41

17.42

17.47

17.50

17.53

17.54

17.55

17.58

18.10

19.05

19.11

19.14

19.19

19.21

19.23

19.25

19.28

19.29

19.33

19.42

20.09

19.34

19.35

19.36

19.38

19.40

19.41

19.42

19.47

19.50

19.53

19.54

19.55

19.58

20.10

21.05

21.11

21.14

21.19

21.21

21.23

21.25

21.28

21.29

21.33

21.42

22.09

21.34

21.35

21.36

21.38

21.40

21.41

21.42

21.47

21.50

21.53

21.54

21.55

21.58

22.10

23.05

23.11

23.14

23.19

23.21

23.23

23.25

23.28

23.29

23.33

23.34

23.35

23.36

23.38

23.40

23.41

23.42

23.47

23.50

23.53

23.54

23.55

23.58

9.23

9.25

9.28

9.29

9.33

9.34

9.35

9.36

9.38

9.40

9.41

9.42

9.47

9.50

9.53

9.54

9.55

9.58

10.10

11.05

11.11

11.14

11.19

11.21

11.23

11.25

11.28

11.29

11.33

11.34

11.35

11.36

11.38

11.40

11.41

11.42

11.47

11.50

11.53

11.54

11.55

11.58

12.10

13.05

13.11

13.14

13.19

13.21

13.23

13.25

13.28

13.29

13.33

13.34

13.35

13.36

13.38

13.40

13.41

13.42

13.47

13.50

13.53

13.54

13.55

13.58

14.10

15.05

15.11

15.14

15.19

15.21

15.23

15.25

15.28

15.29

15.33

15.34

15.35

15.36

15.38

15.40

15.41

15.42

15.47

15.50

15.53

15.54

15.55

15.58

16.10

17.05

17.11

17.14

17.19

17.21

17.23

17.25

17.28

17.29

17.33

17.34

17.35

17.36

17.38

17.40

17.41

17.42

17.47

17.50

17.53

17.54

17.55

17.58

18.10

19.05

19.11

19.14

19.19

19.21

19.23

19.25

19.28

19.29

19.33

19.34

19.35

19.36

19.38

19.40

19.41

19.42

19.47

19.50

19.53

19.54

19.55

19.58

20.10

21.05

21.11

21.14

21.19

21.21

21.23

21.25

21.28

21.29

21.33

21.34

21.35

21.36

21.38

21.40

21.41

21.42

21.47

21.50

21.53

21.54

21.55

21.58

22.10

23.05

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.



D
Martin Becker, Kölner Straße 78, 57610 Altenkirchen, 02681 95170

173 Eltville w Martinsthal w Rauenthal w

Schlangenbad w Bärstadt w Niedergladbach
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F F S S S S S

ej ej ej ej ej

2 4 6 10 14 16 18 22 28 26 30 32 34

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Eltville an

Eltville Bahnhof

- Kapellenstraße

- Friedhof

- Schulzentrum

- Schulzentrum/Wiesweg

Martinsthal Heimatstraße

- Schiersteiner Straße

Rauenthal Kirche

- Winzerhaus

- Jahnstraße

- Efenwerk

Schlangenbad Lochmühle

- Schlangenbader Hof

- Seniorenresidenz

D 275 Wiesbaden Hbf ab

D 275 Landgrafenplatz an

Schlangenbad Landgrafenplatz

Georgenborn Mainstraße

- Schlossallee

Schlangenbad Wamb. Mühle

Wambach Bärstadter Str.

- Friedhof

Bärstadt Wambacher Str.

- Grundschule

- Dreispitz

Hausen Taunusstraße

Obergladbach Lorcher Str.

Niedergladbach Kirche

5.49

5.50

5.51

5.53

5.55

5.57

6.01

6.02

6.03

6.06

6.08

6.09

6.10

5.41

6.10

6.13

6.17

6.19

6.20

6.22

6.24

6.25

6.29

6.33

6.38

6.48

6.49

6.50

6.52

6.54

6.56

7.00

7.01

7.02

7.05

7.07

7.08

7.09

7.12

7.16

7.18

7.19

7.21

7.23

7.27

7.27

7.28

7.30

7.32

7.34

7.37

7.39

7.40

7.41

7.43

7.47

7.49

7.50

7.52

7.54

7.55

7.59

8.03

8.08

7.31

7.32

7.33

7.35

7.37

7.39

7.42

7.44

7.45

7.46

7.18

7.48

7.50

7.54

7.56

7.57

7.59

8.01

8.02

8.06

8.10

8.15

7.11

7.49

7.52

7.53

7.54

7.56

7.58

8.00

8.04

8.05

8.06

8.09

8.11

8.12

8.13

8.15

8.19

8.21

8.22

8.24

8.26

8.27

8.31

8.35

8.40

8.23

8.24

8.25

8.27

8.29

8.31

8.35

8.36

8.37

8.40

8.42

8.43

8.44

8.51

8.55

8.57

8.58

9.00

9.02

9.23

9.24

9.25

9.27

9.29

9.31

9.35

9.36

9.37

9.40

9.42

9.43

9.44

9.18

9.48

9.51

9.55

9.57

9.58

10.00

10.02

10.03

10.07

10.11

10.16

10.23

10.24

10.25

10.27

10.29

10.31

10.35

10.36

10.37

10.40

10.42

10.43

10.44

10.18

10.48

10.51

10.55

10.57

10.58

11.00

11.02

11.04

11.08

11.09

1110Y

1113Y

1115Y

1116Y

1117Y

1119Y

11.23

11.25

11.04

1105Y

1107Y

1110Y

11.14

11.15

11.17

11.10

11.22

1124Y

1127Y

1129Y

1130Y

11.34

11.25

11.34

1136Y

1139Y

1141Y

1142Y

1146Y

1150Y

11.55

11.25

11.34

1136Y

1139Y

1141Y

1142Y

1146Y

1150Y

11.55

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe
Y = Halt nur zum Aussteigen



D
Martin Becker, Kölner Straße 78, 57610 Altenkirchen, 02681 95170

173 Eltville w Martinsthal w Rauenthal w

Schlangenbad w Bärstadt w Niedergladbach
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S F S S S S S S S yxS c-bS F S

wj wj wj wj wj wj wj wj wj wj

36 40 48 46 150 44 50 144 152 154 54 56 60 162 62 70 66 72

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Eltville an

Eltville Bahnhof

- Kapellenstraße

- Friedhof

- Schulzentrum

- Schulzentrum/Wiesweg

Martinsthal Heimatstraße

- Schiersteiner Straße

- Wildsauplatz

- Kloster Tiefenthal

Rauenthal Jahnstraße

- Winzerhaus

- Kirche

Martinsthal Kl. Tiefenthal

Rauenthal Kirche

- Winzerhaus

- Jahnstraße

- Efenwerk

Schlangenbad Lochmühle

- Schlangenbader Hof

- Seniorenresidenz

D 275 Wiesbaden Hbf ab

D 275 Landgrafenplatz an

Schlangenbad Landgrafenplatz

Georgenborn Mainstraße

- Schlossallee

Schlangenbad Wamb. Mühle

Wambach Bärstadter Str.

- Friedhof

Bärstadt Wambacher Str.

- Grundschule

- Dreispitz

Hausen Feuerwehr

- Taunusstraße

Obergladbach Lorcher Str.

Niedergladbach Kirche

11.23

11.24

11.25

11.27

11.29

11.31

11.35

11.36

11.37

11.40

11.42

11.43

11.44

11.18

11.49

11.51

11.55

11.57

11.58

12.00

12.02

12.03

12.07

12.11

12.16

12.23

12.24

12.25

12.27

12.29

12.31

12.35

12.36

12.37

12.40

12.42

12.43

12.44

12.16

12.49

12.51

12.55

12.57

12.58

13.00

13.02

13.22

13.23

13.25

1329Y

13.30

13.23

13.24

13.25

13.27

13.29

13.31

13.35

13.36

13.37

13.40

13.42

13.43

13.44

13.18

13.49

13.51

13.55

13.57

13.58

14.00

14.02

14.03

14.07

14.11

14.16

13.27

13.28

13.30

13.34

13.37

13.38

13.39

13.30

13.32

13.44

13.46

13.47

13.49

13.51

13.28

13.29

13.30

13.32

13.33

13.35

13.39

13.42

13.44

13.46

13.48

13.08

13.41

13.50

13.54

13.56

13.57

13.58

14.02

14.06

14.10

14.15

12.53

13.47

14.01

14.02

14.03

14.05

14.06

14.08

14.10

14.14

14.15

14.17

14.20

14.21

14.23

14.27

14.31

14.32

14.34

14.37

14.39

14.41

14.43

14.45

14.49

14.51

14.23

14.24

14.25

14.27

14.29

14.31

14.35

14.36

14.37

14.40

14.42

14.43

14.44

14.16

14.49

14.51

14.55

14.57

14.58

15.00

15.02

15.05

15.06

15.08

15.10

15.12

15.16

15.17

15.18

15.22

15.24

15.26

15.27

15.28

15.30

15.33

15.35

15.36

15.38

15.40

15.41

15.45

15.49

15.54

15.23

15.24

15.25

15.27

15.29

15.31

15.35

15.36

15.37

15.40

15.42

15.43

15.44

15.12

15.47

15.51

15.55

15.57

15.58

16.00

16.02

16.03

16.07

16.11

16.16

15.45

15.46

15.47

15.48

15.50

15.52

15.56

15.57

15.59

15.45

15.46

15.47

15.50

15.51

15.53

15.55

15.59

16.00

16.01

16.04

16.06

16.07

16.08

16.10

16.14

16.16

16.17

16.19

16.21

16.22

16.26

16.30

16.35

15.23

16.17

16.23

16.24

16.25

16.27

16.29

16.31

16.35

16.36

16.37

16.40

16.42

16.43

16.44

16.12

16.46

16.51

16.55

16.57

16.58

17.00

17.02

17.03

17.07

17.11

17.16

15.23

16.17

16.28

16.29

16.30

16.34

16.35

16.37

16.39

16.43

16.44

16.45

16.48

16.50

16.51

16.52

16.12

16.46

16.54

16.58

17.00

17.01

17.03

17.05

17.06

17.10

17.14

17.17

16.23

17.17

17.23

17.24

17.25

17.27

17.29

17.31

17.35

17.36

17.37

17.40

17.42

17.43

17.44

17.12

17.46

17.51

17.55

17.57

17.58

18.00

18.02

18.03

18.07

18.11

18.16

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

yxS= nur montags und dienstags an

Schultagen

c-bS= nur mittwochs bis freitags an

Schultagen

wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe
Y = Halt nur zum Aussteigen



D
Martin Becker, Kölner Straße 78, 57610 Altenkirchen, 02681 95170

173 Eltville w Martinsthal w Rauenthal w

Schlangenbad w Bärstadt w Niedergladbach
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

74 76 78 80 82

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Eltville an

Eltville Bahnhof

- Kapellenstraße

- Friedhof

- Schulzentrum/Wiesweg

Martinsthal Heimatstraße

- Schiersteiner Straße

Rauenthal Kirche

- Winzerhaus

- Jahnstraße

- Efenwerk

Schlangenbad Lochmühle

- Schlangenbader Hof

- Seniorenresidenz

D 275 Wiesbaden Hbf ab

D 275 Landgrafenplatz an

Schlangenbad Landgrafenplatz

Schlangenbad Wamb. Mühle

Wambach Bärstadter Str.

- Friedhof

Bärstadt Wambacher Str.

- Grundschule

- Dreispitz

Hausen Taunusstraße

Obergladbach Lorcher Str.

Niedergladbach Kirche

17.23

18.17

18.23

18.24

18.25

18.27

18.29

18.31

18.35

18.36

18.37

18.40

18.42

18.43

18.44

18.16

18.48

18.51

18.55

18.57

18.58

19.00

19.02

18.23

19.17

19.23

19.24

19.25

19.27

19.29

19.31

19.35

19.36

19.37

19.40

19.42

19.43

19.44

19.16

19.48

19.51

19.55

19.57

19.58

20.00

20.02

20.03

20.07

20.11

20.16

20.23

20.24

20.25

20.27

20.29

20.31

20.35

20.36

20.37

20.40

20.42

20.43

20.44

20.16

20.48

20.51

20.55

20.57

20.58

21.00

21.02

21.03

21.07

21.11

21.16

20.53

21.47

21.50

21.51

21.52

21.54

21.56

21.58

22.02

22.03

22.04

22.07

22.09

22.10

22.11

21.43

22.13

22.18

22.22

22.24

22.25

22.27

22.29

22.53

23.47

23.50

23.51

23.52

23.54

23.56

23.58

0.01

0.02

0.03

0.06

0.08

0.09

0.10

23.43

0.13

0.15

0.19

0.21

0.22

0.24

0.26

0.27

0.31

0.35

0.40

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

qa qa q0 q0

602 604 606 608 610 612 614 616 618

Sonn- und Feiertag

702 704 706 708 710 712 714

A G 10 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 10 Eltville an

Eltville Bahnhof

- Kapellenstraße

- Friedhof

- Schulzentrum/Wiesweg

Martinsthal Heimatstraße

- Schiersteiner Straße

Rauenthal Kirche

- Winzerhaus

- Jahnstraße

- Efenwerk

Schlangenbad Lochmühle

- Schlangenbader Hof

- Seniorenresidenz

D 275 Wiesbaden Hbf ab

D 275 Landgrafenplatz an

Schlangenbad Landgrafenplatz

Schlangenbad Wamb. Mühle

Wambach Bärstadter Str.

- Friedhof

Bärstadt Wambacher Str.

- Grundschule

- Dreispitz

Hausen Taunusstraße

Obergladbach Lorcher Str.

Niedergladbach Kirche

6.53

7.47

8.00

8.01

8.02

8.04

8.06

8.08

8.11

8.12

8.13

8.16

8.18

8.19

8.20

7.43

8.13

8.23

8.27

8.29

8.30

8.32

8.34

8.35

8.39

8.43

8.48

8.53

9.47

10.00

10.01

10.02

10.04

10.06

10.08

10.11

10.12

10.13

10.16

10.18

10.19

10.20

9.43

10.13

10.23

10.27

10.29

10.30

10.32

10.34

10.35

10.39

10.43

10.48

10.53

11.47

12.00

12.01

12.02

12.04

12.06

12.08

12.11

12.12

12.13

12.16

12.18

12.19

12.20

11.43

12.13

12.23

12.27

12.29

12.30

12.32

12.34

12.35

12.39

12.43

12.48

12.53

13.47

14.00

14.01

14.02

14.04

14.06

14.08

14.11

14.12

14.13

14.16

14.18

14.19

14.20

13.43

14.13

14.23

14.27

14.29

14.30

14.32

14.34

14.35

14.39

14.43

14.48

14.53

15.47

16.00

16.01

16.02

16.04

16.06

16.08

16.11

16.12

16.13

16.16

16.18

16.19

16.20

15.43

16.13

16.23

16.27

16.29

16.30

16.32

16.34

16.35

16.39

16.43

16.48

16.53

17.47

18.00

18.01

18.02

18.04

18.06

18.08

18.11

18.12

18.13

18.16

18.18

18.19

18.20

17.43

18.13

18.23

18.27

18.29

18.30

18.32

18.34

18.35

18.39

18.43

18.48

18.53

19.47

20.00

20.01

20.02

20.04

20.06

20.08

20.11

20.12

20.13

20.16

20.18

20.19

20.20

19.43

20.13

20.23

20.27

20.29

20.30

20.32

20.34

20.35

20.39

20.43

20.48

20.53

21.47

22.00

22.01

22.02

22.04

22.06

22.08

22.11

22.12

22.13

22.16

22.18

22.19

22.20

21.43

22.13

22.23

22.27

22.29

22.30

22.32

22.34

22.35

22.39

22.43

22.48

0.00

0.01

0.02

0.04

0.06

0.08

0.11

0.12

0.13

0.16

0.18

0.19

0.20

23.43

0.13

0.23

0.27

0.29

0.30

0.32

0.34

0.35

0.39

0.43

0.48

8.53

9.47

10.00

10.01

10.02

10.04

10.06

10.08

10.11

10.12

10.13

10.16

10.18

10.19

10.20

9.45

10.15

10.23

10.27

10.29

10.30

10.32

10.34

10.35

10.39

10.43

10.48

10.53

11.47

12.00

12.01

12.02

12.04

12.06

12.08

12.11

12.12

12.13

12.16

12.18

12.19

12.20

11.45

12.15

12.23

12.27

12.29

12.30

12.32

12.34

12.35

12.39

12.43

12.48

12.53

13.47

14.00

14.01

14.02

14.04

14.06

14.08

14.11

14.12

14.13

14.16

14.18

14.19

14.20

13.45

14.15

14.23

14.27

14.29

14.30

14.32

14.34

14.35

14.39

14.43

14.48

14.53

15.47

16.00

16.01

16.02

16.04

16.06

16.08

16.11

16.12

16.13

16.16

16.18

16.19

16.20

15.45

16.15

16.23

16.27

16.29

16.30

16.32

16.34

16.35

16.39

16.43

16.48

16.53

17.47

18.00

18.01

18.02

18.04

18.06

18.08

18.11

18.12

18.13

18.16

18.18

18.19

18.20

17.45

18.15

18.23

18.27

18.29

18.30

18.32

18.34

18.35

18.39

18.43

18.48

18.53

19.47

20.00

20.01

20.02

20.04

20.06

20.08

20.11

20.12

20.13

20.16

20.18

20.19

20.20

19.45

20.15

20.23

20.27

20.29

20.30

20.32

20.34

20.35

20.39

20.43

20.48

20.53

21.47

22.00

22.01

22.02

22.04

22.06

22.08

22.11

22.12

22.13

22.16

22.18

22.19

22.20

21.45

22.15

22.22

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.


